



2026年3月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）

2026年5月15日

上場会社名 ジオマテック株式会社 上場取引所 東
コード番号 6907 URL <https://www.geomatec.co.jp>
代表者 (役職名) 代表取締役社長兼CEO (氏名) 松崎 建太郎
問合せ先責任者 (役職名) 取締役執行役員兼CFO (氏名) 河野 淳 (TEL) 045-222-5720
定時株主総会開催予定日 2026年6月26日 配当支払開始予定日 —
有価証券報告書提出予定日 2026年6月25日
決算補足説明資料作成の有無：有
決算説明会開催の有無：無

(百万円未満切捨て)

1. 2026年3月期の業績（2025年4月1日～2026年3月31日）

(1) 経営成績

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2026年3月期	6,008	13.8	341	5.4	429	17.3	638	77.2
2025年3月期	5,280	14.7	323	—	366	—	360	—

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり当期純利益	自己資本 当期純利益率	総資産 経常利益率	売上高 営業利益率
	円 銭	円 銭	%	%	%
2026年3月期	80.76	—	6.7	2.6	5.7
2025年3月期	45.57	—	4.1	2.3	6.1

(参考) 持分法投資損益 2026年3月期 -百万円 2025年3月期 -百万円

(2) 財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2026年3月期	16,460	10,043	61.0	1,269.69
2025年3月期	16,358	9,104	55.7	1,150.97

(参考) 自己資本 2026年3月期 10,043百万円 2025年3月期 9,104百万円

(3) キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
2026年3月期	1,256	31	△294	4,029
2025年3月期	478	△1,012	△132	3,029

2. 配当の状況

	年間配当金					配当金総額 (合計)	配当性向	純資産 配当率
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計			
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	百万円	%	%
2025年3月期	—	0.00	—	0.00	0.00	—	—	—
2026年3月期	—	0.00	—	0.00	0.00	—	—	—
2027年3月期（予想）	—	0.00	—	0.00	0.00		—	

3. 2027年3月期の業績予想（2026年4月1日～2027年3月31日）

(%表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
第2四半期（累計）	2,850	8.2	180	△33.2	198	△34.3	183	△36.5	23.13
通期	5,800	△3.5	350	2.6	385	△10.3	355	△44.4	44.88

※ 注記事項

(1) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更：無
- ② ①以外の会計方針の変更：無
- ③ 会計上の見積りの変更：無
- ④ 修正再表示：無

(2) 発行済株式数（普通株式）

- ① 期末発行済株式数（自己株式を含む）
- ② 期末自己株式数
- ③ 期中平均株式数

2026年3月期	9,152,400株	2025年3月期	9,152,400株
2026年3月期	1,242,124株	2025年3月期	1,242,116株
2026年3月期	7,910,283株	2025年3月期	7,910,284株

※ 決算短信は公認会計士又は監査法人の監査の対象外です

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

- ・本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。業績予想に関する事項については、決算短信添付資料P. 3「1. 経営成績等の概況（4）今後の見通し」をご覧ください。
- ・決算補足説明資料は、2026年5月15日（金）に当社ホームページに掲載いたします。

○添付資料の目次

1. 経営成績等の概況	2
(1) 当期の経営成績の概況	2
(2) 当期の財政状態の概況	2
(3) 当期のキャッシュ・フローの概況	2
(4) 今後の見通し	3
2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方	3
3. 財務諸表及び主な注記	4
(1) 貸借対照表	4
(2) 損益計算書	7
(3) 株主資本等変動計算書	9
(4) キャッシュ・フロー計算書	11
(5) 財務諸表に関する注記事項	12
(継続企業の前提に関する注記)	12
(貸借対照表に関する注記)	12
(持分法損益等)	12
(セグメント情報等の注記)	12
(1株当たり情報)	12
(重要な後発事象)	12

1. 経営成績等の概況

(1) 当期の経営成績の概況

当事業年度におけるわが国経済は、企業収益の改善や設備投資需要の底堅さに加え、インバウンド需要の回復が景気を下支えし、緩やかな回復基調で推移いたしました。一方で、地政学的リスクの長期化に加え、年度後半における中東情勢の急速な緊迫化による資源価格の上昇や物流停滞の懸念、さらには米国通商政策の不確実性や物価上昇などから、先行きは依然として不透明な状況が続いております。

このような環境の中、当社を取り巻く事業環境は、当社の主力製品であるディスプレイが用いられる自動車市場において、中国市場での競争激化に伴う減産影響から持ち直しの動きが見られディスプレイ関連製品の受注は堅調に推移いたしました。また、半導体市場におきましては、生成AI関連投資の拡大やデータセンター需要の増加を背景に、半導体需要は引き続き堅調に推移いたしました。一方で、電子部品市場におきましては、産業機器向けは堅調に推移いたしましたが、民生機器向け需要は弱含みで推移いたしました。

この結果、売上高は6,008百万円（前期比13.8%増）となりました。損益につきましては、売上高の増加や生産性向上に努めたことなどから、営業利益は341百万円（前期比5.4%増）、経常利益は429百万円（前期比17.3%増）となりました。また、固定資産売却益32百万円、投資有価証券売却益25百万円などを特別利益に計上いたしました。さらに、今後の業績見通しを踏まえ、繰延税金資産の回収可能性を検討した結果、回収が見込まれる部分について繰延税金資産を計上し、法人税等調整額（益）に186百万円を計上いたしました。以上の結果、当期純利益は638百万円（前期比77.2%増）となりました。

品目別の状況は、次のとおりであります。なお、当社は、成膜加工関連事業の単一セグメントであるため、品目別に記載しております。また、当事業年度より品目区分を変更しており、従来、「モビリティ」として区分していた車載向けや交通インフラ関連の製品は、製品の性質によりそれぞれ「ディスプレイ」、「半導体・電子部品」、「その他」の区分に含める方法に変更いたしました。このため、前期比については、前期の数値を変更後の区分に組み替えて比較しております。

（ディスプレイ）

ディスプレイ向け薄膜製品は、車載向け液晶ディスプレイパネル用帯電防止膜の受注は低調に推移したものの、カーパネル用反射防止・防汚膜の受注は第4四半期にかけて大きく増加いたしました。

この結果、売上高は2,855百万円（前期比16.5%増）となりました。

（半導体・電子部品）

半導体・電子部品向け薄膜製品は、テストウエハー向けを中心に受注が安定的に推移いたしました。また、監視カメラや産業用プリンターヘッド、次世代エネルギー向けなど、用途拡大が期待される分野の受注は引き続き堅調に推移いたしました。

この結果、売上高は1,876百万円（前期比31.9%増）となりました。

（その他）

その他の薄膜製品につきましては、g.moth®やg.slip®などのナノ構造体製品の売上や各種テスト基板向けの受注は安定的に推移いたしました。また、成膜加工関連部材の売上は大幅に増加いたしました。一方で、装置販売ソリューション関連の取引実績は当期においてはございませんでした。

この結果、売上高は1,277百万円（前期比9.3%減）となりました。

(2) 当期の財政状態の概況

当事業年度末の資産合計は、前事業年度末に比べ101百万円増加し、16,460百万円となりました。これは主に、流動資産では現金及び預金が700百万円、有価証券が300百万円それぞれ増加し、売上債権が883百万円、棚卸資産が320百万円それぞれ減少したこと、固定資産では投資有価証券が405百万円増加し、投資不動産が223百万円減少したことなどによるものであります。

負債合計は、前事業年度末に比べ837百万円減少し、6,416百万円となりました。これは主に、支払手形及び買掛金が482百万円、借入金が292百万円それぞれ減少したことなどによるものであります。

純資産合計は、前事業年度末に比べ939百万円増加し、10,043百万円となりました。これは主に、利益剰余金が638百万円増加し、その他有価証券評価差額金が300百万円増加したことによるものであります。

この結果、自己資本比率は61.0%、1株当たり純資産額は1,269円69銭となりました。

(3) 当期のキャッシュ・フローの概況

当事業年度末における現金及び現金同等物（以下、「資金」という。）は、前事業年度末に比べ1,000百万円増加し、4,029百万円となりました。

当事業年度における各キャッシュ・フローの状況は、以下のとおりであります。

（営業活動におけるキャッシュ・フロー）

営業活動の結果得られた資金は1,256百万円（前期比162.7%増）となりました。

これは主に、税引前当期純利益が487百万円となったことや、売上債権の減少890百万円があったことなどによるものであります。

（投資活動によるキャッシュ・フロー）

投資活動の結果得られた資金は31百万円（前期は1,012百万円の使用）となりました。

これは主に、有形固定資産の取得による支出846百万円があったものの、有形固定資産の売却682百万円、補助金の受取207百万円があったことなどによるものであります。

（財務活動によるキャッシュ・フロー）

財務活動の結果使用した資金は294百万円（前期比122.9%増）となりました。

これは主に、長期借入金の返済による支出842百万円と長期借入れによる収入550百万円であります。

（参考）キャッシュ・フロー関連指標の推移

	2023年3月期	2024年3月期	2025年3月期	2026年3月期
自己資本比率（%）	58.2	57.0	55.7	61.0
時価ベースの自己資本比率（%）	24.3	26.1	37.6	41.1
キャッシュ・フロー対有利子負債比率（年）	6.8	—	4.3	1.4
インタレスト・カバレッジ・レシオ（倍）	26.4	—	24.6	56.0

自己資本比率：自己資本／総資産

時価ベースの自己資本比率：株式時価総額／総資産

キャッシュ・フロー対有利子負債比率：有利子負債／キャッシュ・フロー

インタレスト・カバレッジ・レシオ：キャッシュ・フロー／利払い

（注1）株式時価総額は自己株式を除く発行済株式数をベースに計算しております。

（注2）キャッシュ・フローは、営業キャッシュ・フローを利用しております。

（注3）有利子負債は貸借対照表に計上されている負債のうち利子を支払っているすべての負債を対象としております。

（4）今後の見通し

今後の経済見通しにつきましては、景気は引き続き緩やかな回復基調で推移することが期待されるものの、中東情勢の緊迫化に伴うエネルギー供給の不安定化や原油価格の上昇等が懸念されており、動向を注視する必要があると見込まれます。

このような環境のもと、当社の主力製品である薄膜製品につきましては、最終製品の需要動向やサプライチェーンの変動等の影響を受けることが想定されます。当社はこうした市場環境の変化を成長の機会と捉え、サプライチェーンの強靱化と多様な顧客ニーズへの柔軟な対応を行い、柔軟かつ戦略的に事業を着実に推進してまいります。

当社は、従来の薄膜技術に加え、「新たな価値を顧客や社会とともに実現する生産技術主導の会社」を目指し、生産技術の強化と経営資源の有効活用を通じて、顧客の利便性および当社の収益性の改善を図るとともに、生産性の向上に取り組んでまいります。

2027年3月期につきましては、半導体・電子部品向けが引き続き高成長を維持することが期待されることに加え、その他の品目においても戦略的なソリューション取引による売上高を見込んでおります。

以上により、2027年3月期の通期業績予想につきましては、売上高5,800百万円、営業利益350百万円、経常利益385百万円、当期純利益355百万円を見込んでおります。

2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方

当社は、財務諸表の期間比較可能性及び企業間の比較可能性を考慮し、日本基準で財務諸表を作成する方針であります。

なお、国際会計基準の適用につきましては、国内外の諸情勢を考慮の上、適切に対応していく方針であります。

3. 財務諸表及び主な注記

(1) 貸借対照表

(単位：千円)

	前事業年度 (2025年3月31日)	当事業年度 (2026年3月31日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	3,029,193	3,729,857
受取手形	197,037	43,165
電子記録債権	613,900	284,803
売掛金	4,354,369	3,954,223
有価証券	—	300,000
商品及び製品	19,057	81,596
仕掛品	538,313	597,577
原材料及び貯蔵品	1,909,323	1,467,209
前払費用	45,328	52,352
未収入金	14,137	3,683
その他	24,028	25,394
貸倒引当金	△393	△330
流動資産合計	10,744,295	10,539,533
固定資産		
有形固定資産		
建物	8,255,594	8,642,822
減価償却累計額	△7,915,416	△7,936,669
建物（純額）	340,177	706,152
構築物	373,003	373,681
減価償却累計額	△367,665	△368,065
構築物（純額）	5,337	5,615
機械及び装置	17,816,964	17,988,755
減価償却累計額	△17,556,837	△17,595,885
機械及び装置（純額）	260,127	392,869
車両運搬具	24,041	24,041
減価償却累計額	△24,041	△24,041
車両運搬具（純額）	0	0
工具、器具及び備品	930,860	932,332
減価償却累計額	△890,356	△882,147
工具、器具及び備品（純額）	40,503	50,185
土地	786,290	786,290
リース資産	1,884	1,884
減価償却累計額	△1,884	△1,884
リース資産（純額）	0	0
建設仮勘定	536,010	70,996
有形固定資産合計	1,968,446	2,012,110
無形固定資産		
ソフトウェア	149,502	155,849
その他	6,252	6,252
無形固定資産合計	155,755	162,101

(単位：千円)

	前事業年度 (2025年3月31日)	当事業年度 (2026年3月31日)
投資その他の資産		
投資有価証券	2,354,521	2,760,247
従業員に対する長期貸付金	19,385	17,759
繰延税金資産	—	63,214
投資不動産	694,142	488,647
減価償却累計額	△5,529	△23,113
投資不動産（純額）	688,612	465,533
保険積立金	348,958	361,480
敷金	67,968	67,868
その他	10,500	10,500
貸倒引当金	△4	△3
投資その他の資産合計	3,489,942	3,746,600
固定資産合計	5,614,145	5,920,812
資産合計	16,358,441	16,460,346

(単位：千円)

	前事業年度 (2025年3月31日)	当事業年度 (2026年3月31日)
負債の部		
流動負債		
支払手形	17,282	—
買掛金	4,235,595	3,770,383
1年内返済予定の長期借入金	786,265	630,580
リース債務	1,332	1,364
未払金	237,683	207,963
未払費用	136,886	141,044
未払法人税等	66,866	56,924
契約負債	12,092	19,572
預り金	7,659	4,729
賞与引当金	108,794	107,604
その他	96,884	99,540
流動負債合計	5,707,343	5,039,708
固定負債		
長期借入金	1,244,029	1,106,781
リース債務	2,059	694
繰延税金負債	23,826	—
退職給付引当金	253,675	246,531
役員退職慰労引当金	5,100	5,100
資産除去債務	11,627	11,627
長期預り敷金	6,270	6,270
固定負債合計	1,546,588	1,377,005
負債合計	7,253,932	6,416,713
純資産の部		
株主資本		
資本金	4,043,850	4,043,850
資本剰余金		
資本準備金	8,297,350	8,297,350
資本剰余金合計	8,297,350	8,297,350
利益剰余金		
利益準備金	182,170	182,170
その他利益剰余金		
繰越利益剰余金	△2,555,084	△1,916,239
利益剰余金合計	△2,372,914	△1,734,069
自己株式	△1,311,155	△1,311,165
株主資本合計	8,657,129	9,295,964
評価・換算差額等		
その他有価証券評価差額金	447,379	747,667
評価・換算差額等合計	447,379	747,667
純資産合計	9,104,509	10,043,632
負債純資産合計	16,358,441	16,460,346

(2) 損益計算書

(単位：千円)

	前事業年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)	当事業年度 (自 2025年4月1日 至 2026年3月31日)
売上高	5,280,866	6,008,753
売上原価		
商品及び製品期首棚卸高	11,004	19,057
当期商品仕入高	428,443	328,814
当期製品製造原価	3,328,003	4,282,910
合計	3,767,451	4,630,782
他勘定振替高	5,120	3,305
商品及び製品期末棚卸高	19,057	81,596
売上原価合計	3,743,273	4,545,879
売上総利益	1,537,592	1,462,873
販売費及び一般管理費	1,213,832	1,121,649
営業利益	323,760	341,223
営業外収益		
受取利息	4,188	7,797
受取配当金	15,918	29,025
為替差益	—	27,701
投資事業組合運用益	2,103	—
不動産賃貸料	4,634	30,261
設備賃貸料	14,601	15,401
その他	31,703	22,400
営業外収益合計	73,149	132,587
営業外費用		
支払利息	19,191	22,193
為替差損	4,095	—
不動産賃貸費用	4,889	21,016
固定資産除却損	428	0
その他	2,234	1,312
営業外費用合計	30,838	44,521
経常利益	366,071	429,289
特別利益		
固定資産売却益	2,128	32,471
投資有価証券売却益	11,256	25,268
補助金収入	23,104	207,941
特別利益合計	36,489	265,680
特別損失		
投資有価証券評価損	—	14
固定資産圧縮損	23,104	207,941
特別損失合計	23,104	207,955
税引前当期純利益	379,456	487,013
法人税、住民税及び事業税	19,000	34,350
法人税等調整額	—	△186,182
法人税等合計	19,000	△151,832
当期純利益	360,456	638,845

製造原価明細書

	前事業年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)		当事業年度 (自 2025年4月1日 至 2026年3月31日)	
区分	金額 (千円)	構成比 (%)	金額 (千円)	構成比 (%)
I 材料費	781,118	23.7	1,582,976	36.5
II 労務費	1,527,450	46.3	1,608,333	37.0
III 経費	990,054	30.0	1,150,863	26.5
(うち減価償却費)	(73,936)	(2.2)	(93,276)	(2.1)
(うち外注加工費)	(125,645)	(3.8)	(152,833)	(3.5)
(うち電力料)	(481,282)	(14.6)	(485,499)	(11.2)
当期総製造費用	3,298,623	100.0	4,342,173	100.0
仕掛品期首棚卸高	567,694		538,313	
合計	3,866,317		4,880,487	
仕掛品期末棚卸高	538,313		597,577	
当期製品製造原価	3,328,003		4,282,910	

(注) 原価計算の方法は、予定原価に基づく総合原価計算を採用しており、期末において原価差額を調整して実際原価に修正しております。

(3) 株主資本等変動計算書

前事業年度 (自2024年4月1日 至2025年3月31日)

(単位: 千円)

	株主資本					
	資本金	資本剰余金		利益剰余金		
		資本準備金	資本剰余金 合計	利益準備金	その他利益剰 余金 繰越利益剰 余金	利益剰余金 合計
当期首残高	4,043,850	8,297,350	8,297,350	182,170	△2,915,541	△2,733,371
当期変動額						
当期純利益					360,456	360,456
自己株式の取得						
株主資本以外の項目の当期変動額 (純額)						
当期変動額合計	—	—	—	—	360,456	360,456
当期末残高	4,043,850	8,297,350	8,297,350	182,170	△2,555,084	△2,372,914

	株主資本		評価・換算差額等		純資産合計
	自己株式	株主資本合計	その他有価 証券評価差 額金	評価・換算 差額等合計	
当期首残高	△1,311,155	8,296,673	355,898	355,898	8,652,571
当期変動額					
当期純利益		360,456			360,456
自己株式の取得					
株主資本以外の項目の当期変動額 (純額)			91,480	91,480	91,480
当期変動額合計	—	360,456	91,480	91,480	451,937
当期末残高	△1,311,155	8,657,129	447,379	447,379	9,104,509

当事業年度（自2025年4月1日 至2026年3月31日）

(単位：千円)

	株主資本					
	資本金	資本剰余金		利益剰余金		
		資本準備金	資本剰余金 合計	利益準備金	その他利益剰 余金 繰越利益剰 余金	利益剰余金 合計
当期首残高	4,043,850	8,297,350	8,297,350	182,170	△2,555,084	△2,372,914
当期変動額						
当期純利益					638,845	638,845
自己株式の取得						
株主資本以外の項目の当期変動額（純額）						
当期変動額合計	—	—	—	—	638,845	638,845
当期末残高	4,043,850	8,297,350	8,297,350	182,170	△1,916,239	△1,734,069

	株主資本		評価・換算差額等		純資産合計
	自己株式	株主資本合計	その他有価 証券評価差 額金	評価・換算 差額等合計	
当期首残高	△1,311,155	8,657,129	447,379	447,379	9,104,509
当期変動額					
当期純利益		638,845			638,845
自己株式の取得	△10	△10			△10
株主資本以外の項目の当期変動額（純額）			300,288	300,288	300,288
当期変動額合計	△10	638,834	300,288	300,288	939,123
当期末残高	△1,311,165	9,295,964	747,667	747,667	10,043,632

(4) キャッシュ・フロー計算書

(単位：千円)

	前事業年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)	当事業年度 (自 2025年4月1日 至 2026年3月31日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税引前当期純利益	379,456	487,013
減価償却費	145,528	179,212
固定資産売却損益 (△は益)	△2,128	△32,471
固定資産圧縮損	23,104	207,941
補助金収入	△23,104	△207,941
投資有価証券評価損益 (△は益)	—	14
投資有価証券売却損益 (△は益)	△11,256	△25,268
投資事業組合運用損益 (△は益)	△2,103	219
貸倒引当金の増減額 (△は減少)	42	△63
賞与引当金の増減額 (△は減少)	△3,883	△1,189
退職給付引当金の増減額 (△は減少)	△1,971	△7,143
受取利息及び受取配当金	△20,107	△45,823
支払利息	19,191	22,193
為替差損益 (△は益)	3,961	△22,461
売上債権の増減額 (△は増加)	△618,589	890,594
棚卸資産の増減額 (△は増加)	△292,833	320,312
その他の資産の増減額 (△は増加)	52,949	△582
仕入債務の増減額 (△は減少)	640,151	△482,493
未払消費税等の増減額 (△は減少)	108,902	39,472
その他の負債の増減額 (△は減少)	90,907	△46,541
その他	428	0
小計	488,645	1,274,994
利息及び配当金の受取額	19,896	43,507
利息の支払額	△19,425	△22,415
法人税等の支払額	△10,816	△39,701
営業活動によるキャッシュ・フロー	478,299	1,256,385
投資活動によるキャッシュ・フロー		
有形固定資産の取得による支出	△332,056	△846,502
有形固定資産の売却による収入	2,128	682,810
無形固定資産の取得による支出	△36,452	△35,330
投資不動産の取得による支出	△346,211	△2,446
投資有価証券の売却及び償還による収入	314,087	1,027,748
投資有価証券の取得による支出	△707,841	△1,000,000
従業員に対する貸付けによる支出	△10,760	△9,358
従業員に対する貸付金の回収による収入	14,917	10,915
保険積立金の積立による支出	△29,646	△22,266
保険積立金の解約による収入	95,842	18,131
補助金の受取額	23,104	207,941
投資活動によるキャッシュ・フロー	△1,012,891	31,642
財務活動によるキャッシュ・フロー		
長期借入れによる収入	750,000	550,000
長期借入金の返済による支出	△880,714	△842,933
リース債務の返済による支出	△1,301	△1,332
自己株式の取得による支出	—	△10
財務活動によるキャッシュ・フロー	△132,015	△294,276
現金及び現金同等物に係る換算差額	4,064	6,912
現金及び現金同等物の増減額 (△は減少)	△662,542	1,000,664
現金及び現金同等物の期首残高	3,691,735	3,029,193
現金及び現金同等物の期末残高	3,029,193	4,029,857

(5) 財務諸表に関する注記事項
(継続企業の前提に関する注記)
該当事項はありません。

(貸借対照表に関する注記)
取引先からの有償支給材料に係る代金相当額が次の科目に含まれております。なお、有償支給材料代金は、「売上高」及び「売上原価」から控除して表示しております。

	前事業年度 (2025年3月31日)	当事業年度 (2026年3月31日)
売掛金	3,407,277千円	2,808,102千円
仕掛品	306,388	375,220
原材料及び貯蔵品	332,274	387,967
買掛金	4,109,806	3,647,609

(持分法損益等)
関連会社を有していないため、該当事項はありません。

(セグメント情報等の注記)
【セグメント情報】
当社は、成膜加工関連事業の単一セグメントであるため、記載を省略しております。

(1株当たり情報)

	前事業年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)	当事業年度 (自 2025年4月1日 至 2026年3月31日)
1株当たり純資産額	1,150.97円	1,269.69円
1株当たり当期純利益	45.57円	80.76円

(注) 1. 潜在株式調整後1株当たり当期純利益については、潜在株式が存在しないため記載しておりません。
2. 1株当たり当期純利益の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

	前事業年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)	当事業年度 (自 2025年4月1日 至 2026年3月31日)
当期純利益(千円)	360,456	638,845
普通株主に帰属しない金額(千円)	—	—
普通株式に係る当期純利益(千円)	360,456	638,845
普通株式の期中平均株式数(株)	7,910,284	7,910,283

(重要な後発事象)
該当事項はありません。